
Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  

Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

Zprávy STK PSST č. 11/2021-22 ze dne 13. 6. 2022 
 

1. Porušení rozpisu soutěží (zápasy s termínem od 28. února 2022): 

Seznam družstev, která porušila bod 17.6. Rozpisu soutěží PSST: V případě 

vyplňování oficiálního zápasového formuláře je domácí družstvo je povinno co nejdříve, avšak 
nejpozději do 24 h po odehrání utkání nahlásit výsledek utkání prostřednictvím Registru ČAST. 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Zadáno Kolo   

1TMA SK OAZA Praha A TJ Pankrác A 14.04. 17.04. 26 50 Kč 

2TMB TJ Sokol Žižkov B TJ Sokol Běchovice II B 07.04. 12.04. 22 napomenutí 

5TMB TJ Sokol Praha - Podolí A Slovan KST Bohnice G 06.04. 08.04. 22 50 Kč 

6TMA SF SKK El Niňo Praha L TJ AVIA Čakovice G 31.03. 02.04. 21 napomenutí 

7TMA TJ ABC Braník E SF SKK El Niňo Praha M 04.04. 06.04. 22 napomenutí 

7TMB SK Hamr A SF SKK El Niňo Praha N 04.04. 13.04. 22 50 Kč 

1Ž Slovan KST Bohnice C TJ Zelená Liška A 09.03. 17.03. 17 napomenutí 

1Ž TJ ABC Braník C TJ Zelená Liška A 01.04. 03.04. 19 50 Kč 

Seznam družstev, která porušila bod 17.8. Rozpisu soutěží PSST: V případě 

vyplňování oficiálního zápasového formuláře je domácí družstvo povinno nejpozději do 7 dnů po utkání 
včetně, doručit scan zápisu o utkání řediteli soutěží elektronickou poštou na adresu 

souteze@prazskypinec.cz. 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Došlo Kolo   

DM SF SKK El Niňo Praha F TJ AVIA Čakovice B 23.03. 02.04. 23 100 Kč 

1TMA TJ Lokomotiva Vršovice C TJ Sokol Běchovice II A 28.02. 09.03. 22 napomenutí 

2TMB TJ Sokol Nusle Praha D TJ Sokol Žižkov B 28.03. 05.04. 21 napomenutí 

3TMA TJ AVIA Čakovice E TJ Sokol Petrovice C 24.03. 11.04. 20 100 Kč 

5TMA SF SKK El Niňo Praha J SK Slivenec B 24.03. 02.04. 20 100 Kč 

5TMB SF SKK El Niňo Praha K TJ Sokol Petrovice E 24.03. 02.04. 20 100 Kč 

1Ž Slovan KST Bohnice C TJ Zelená Liška A 09.03. 17.03. 17 200 Kč 

1Ž TJ Lokomotiva Vršovice B Slovan KST Bohnice C 22.03. 06.04. 19 napomenutí 

1Ž SF SKK El Niňo Praha C TJ Lokomotiva Vršovice A 23.03. 05.04. 19 200 Kč 

2Ž SF SKK El Niňo Praha D TTC Praha A 01.03. 20.03. 17 200 Kč 

Seznam družstev, která porušila bod 17.9. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo 

neoznačilo v zaslaném mailu název předmětu nebo přílohy dle vzoru v Rozpise soutěží PSST. 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

2TMB TJ Pankrác B TTC Elizza Praha E 03.03.  19 50 Kč 

2TMB TJ Sokol Nusle Praha D SK Dolní Měcholupy A 28.02.  19 50 Kč 

2TMB TJ Pankrác B SK Dolní Měcholupy A 31.03.  21 50 Kč 

2TMB TTC Klánovice B TTC Rebel A 30.03.  21 napomenutí 

3TMA KK Konstruktiva Praha A AC Sparta Praha I 21.03.  20 napomenutí 

5TMA TJ Mladí veteráni - ČVUT B TJ Sokol Žižkov D 02.03.  19 50 Kč 

6TMA TJ Sokol Stodůlky G TTC Praha D 04.03.  19 napomenutí 

7TMB SK Hamr A KST Vršovice C 21.03.  20 50 Kč 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  

Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

 

Za družstvo SK Start Praha B nastoupili do zápasu s TJ Malešice C hráči Petr Petržílek, Dušan Černý 
a František Hadaš, ačkoliv nebyli uvedeni na soupisce tohoto družstva. Z tohoto důvodu byl zápas 
kontumován ve prospěch družstva TJ Malešice C a družstvo SK Start Praha B dostává pokutu 500 Kč. 

Za družstvo TJ Sokol Nusle Praha H odehrály celý zápas s družstvem AC Sparta Praha M tři ženy, 
ačkoliv rozpis soutěží dovoluje současně nastoupit nejvýše dvěma ženám. Z tohoto důvodu byl zápas 
kontumován ve prospěch družstva AC Sparta Praha M a družstvo TJ Sokol Nusle Praha H dostává 
sníženou pokutu ve výši 300 Kč, jelikož hráčky byly uvedeny na soupisce a oddíl sám na porušení 
upozornil. 

Družstvo žen TJ AVIA Čakovice C zadalo výsledky jednotlivých zápasů a zaslalo zápis z utkání až po 
několika urgencích dne 2. 6. 2022, ačkoliv zápas byl sehrán již 5. 4. 2022. Za opožděné zadání 
a zaslání zápisu o více než 8 týdnu dostává družstvo TJ AVIA Čakovice C pokutu 800 Kč. 

Oddíl SK DDM Kotlářka Praha dostává pokutu 300 Kč za neomluvenou neúčast přihlášeného hráče 
Filipa Kuboše na turnaji Masters kategorie U19. 

Splatnost výše uvedených pokut je do pátku 1. července 2022. Zaplacením pokuty se rozumí připsání 
částky na účet PSST. 

2. Nezaplacené pokuty: 

K dnešnímu dni VV PSST neeviduje zaplacení pokut ze Zpráv STK PSST č. 10/2021-22 zde dne 
15. 3. 2022 u družstev PSK Olymp Praha B (50 Kč), TJ Sokol Běchovice II D (50 Kč), TJ Pankrác B 
(50 Kč) a SK Hamr A (150 Kč). VV PSST určuje nový termín pro zaplacení do pátku 1. července 2022. 
Pokud již byly pokuty uhrazeny, prosíme o zaslání informace o platbě. 

VV PSST upozorňuje, že družstva z oddílů, které nebudou mít vyrovnané pohledávky vůči PSST, 
nebudou přijata v soutěžním ročníku 2022/2023 do žádných soutěží. 

3. Konference PSST: 

Konference PSST se letos uskuteční 15. června 2022 na Strahově. Materiály ke konferenci jsou 
v příloze a jsou zveřejněny na prazskypinec.cz v sekci Konference. 

4. Žebříčky mužů a žen za sezónu 2021/2022: 

Přílohou této zprávy jsou návrhy žebříčku mužů a žen za sezónu 2021/2022. Oficiální žebříčky vyjdou 
do 30. června 2022 a budou zveřejněny na webu PSST v sekci Svaz – Žebříčky. Případné připomínky 
zasílejte na email souteze@prazskypinec.cz nejpozději do 26. června 2022. 

5. Soutěže žen v sezóně 2022/2023 – anketa: 

VV PSST žádá všechny oddíly, které mají v soutěžích PSST přihlášeno družstvo žen, aby se  vyjádřila, 
jakým systémem chtějí hrát soutěže v sezóně 2022/2023 a následujících. STK PSST Proto vypisuje 
anketu, která rozhodne o systému ženských soutěží do budoucna. V sezóně 2021/2022 působilo 
v soutěžích žen PSST 22 družstev. Každé z těchto družstev má právě jeden hlas, kdy může hlasovat 
buď pro zachování systému platného v sezóně 2021/2022 (3 soutěžní třídy, každá o maximálním počtu 
8 účastníků) nebo systému platnému do sezóny 2019/2020 (2 soutěžní třídy, jednostupňová soutěž). 
V případě druhé varianty dojde k rozdělení družstev do dvou tříd na základě umístění v soutěžním 
ročníku 2021/2022 a to tak, aby v obou soutěžních třídách byl shodný počet družstev. Vaše hlasy, 
prosíme, zašlete nejpozději do 19. června 2022 na email souteze@prazskypinec.cz, do předmětu 
emailu napište Anketa. Postačí zaslat jeden mail za všechna družstva oddílu. 

 

mailto:info@prazskypinec.cz
http://www.prazskypinec.cz/konference-2018
mailto:souteze@prazskypinec.cz
mailto:souteze@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  

Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

6. Rozpis soutěží družstev na sezónu 2022/2023: 

Rozpis soutěží družstev na sezónu 2022/2023 zatím nebyl rozeslán z důvodu, že letošní konference 
je volební, proto bude rozeslán novým VV PSST po konání konference. Návrhy na změny v rozpisu 
soutěží družstev mužů a žen zasílejte na email info@prazskypinec.cz a to nejlépe do 15. června 
2022 do 18:00, aby mohly být případně projednány na konferenci. Uzávěrka na případné návrhy na 
změnu v rozpisu je do 19. června 2022, poté již nebudou moci být do rozpisu zapracovány. 

7. Fotografie: 

V období od 1. června do 30. června je každoročně možná výměna fotografie, a tím prodloužení 
platnosti registrace na dalších 5 let, bez nutnosti obnovy registrace. Návod na výměnu fotografie 
najdete i na registr.ping-pong.cz v sekci Přehledy – Návody (pro stažení návodu není nutné být 
přihlášen v registru). 

 
V Praze dne 13. 6. 2022  
 
Miloš Vojáček 
předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler  Lukáš Kotlorz 
předseda STK a ředitel soutěží mužů  sekretář PSST a ředitel soutěží žen 

 

mailto:info@prazskypinec.cz
mailto:info@prazskypinec.cz
http://registr.ping-pong.cz/htm/navody

